
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2026 № 10
г. Богданович

Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 31 

«Солнышко»

На основании письма муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 31 «Солнышко», руководствуясь 
статьей 28 Устава муниципального округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 31 «Солнышко» 
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа Богданович         О.П. Нейфельд



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-21T09:08:10+0500




